Mini-SUMO II
LUBRIFICAZIONE CON OLIO E GRASSO PER L’INDUSTRIA PESANTE
Ideale per il Sistema 02 – linea doppia e per il
sistema progressivo - Serial 26, la pompa elettrica
Mini-SUMO II  è stata progettata per alimentare
impianti di lubrificazione che utilizzano sia olio che
grasso  con consistenza massima NLGI 2.
La versione con due moduli garantisce una portata

D 616 [24.2] 805 1255
Mini-SUMO II
N.B. Il codice di ordinazione della pompa è a 11 cifre.
                                  Standard
     Data base 4° 5°/6° 7° - 8° 9° 10° 11°
POMPA MINISUMO II 250 0 00 0 0 0 0 0
 Descrizione Codice DROPSA CODICE
Serbatoio
- - 0
10kg 0297100 1
30kg 0295080 2
100kg 0295090 3
Motore elettrico trifase
Motore non presente - 00
STANDARD
230/400V 50Hz - 280/480V 60Hz
-3Ph
3301791 01
110V 50Hz – 1Ph 3301803 02
230V 50Hz – 1Ph 3301804 03
115V 60Hz – 1Ph 3301809 04
525V 50Hz – 3Ph 3301817 05
440V 60Hz - 3Ph 3301791-440V-60Hz 06
380V/550V 50Hz - 3Ph 3301822 07
460V 60Hz 3Ph - NEMA 3301838 08
24V DC 3301802 10
 Invertitore non presente - 0
Valvola 4/3
elettromagnetica 24 V DC 0083550 1
Invertitore
elettromagnetico 4/2
24 V DC 0083560 2
Invertitore
elettropneumatico 4/2 24 V DC 0083580 3
Invertitore idraulico  0086450 4
Optional
Livello minimo
la pompa viene fornita con il livello laser standard 24V
cc Out NO e NC (1 soglia) 0295131 0
Laser 2 uscite configurabili digitali e 4÷20mA 0295130 1
*Galleggiante Reed per olio 10kg 0295151+3130138 2
* Galleggiante Reed per olio 30kg 0295150+3130138 3
* Galleggiante Reed per olio 100kg 0295160+3130138 4
Livello massimo
la pompa viene fornita con il livello visivo a galleggiante
standard
0295100 0
Laser 24V cc Out NO e NC (1 soglia) 0295131
(per 10kg, 30kg e 100kg) 1
Fascia riscaldante
Fascia riscaldante non presente - 0
fascia riscaldante pompa 10/30kg 110V-150W 0295066 1
fascia riscaldante INOX pompa 10/30kg 230V-150W 0295103 2
fascia riscaldante pompa 100 kg 110V-150W 0295065 3
Pompanti
la pompa viene fornita con un pompante a portata fissa 0298000 0
Due pompanti a portata fissa 0298000+0298000 1
* I livelli a galleggiante per olio segnalano sia il minimo che il massimo livello.
INFORMAZIONI PER L’ORDINE
C2280PI WK 14/25
I prodotti Dropsa sono acquistabili presso le filiali Dropsa e distributori autorizzati,
consulta il sito www.dropsa.com/contact o scrivi a dropsa@sales.com